Honoris, amoris, syncerique cordis  
 affectus contestandi ergo, mit-  
 tere voluit ac debuit  
 ZACHARIAS Solthow  
 Svecus.

9. Adr: Petrus Goetschenius – Aut: Andreas Virginus (Disputatio theologica de apostasia fidelium sive renatorum: qua invictis fundamentis asseritur, fideles sive renatos, moraliter peccando, posse excidere gratia Dei, amittere fidem, atque excutere Spiritum Sanctum: et contra Calvinianorum objectiones diluuntur. Quam /.../ praeside /.../ Andrea Virginio, /.../ pro licentia supremum in S.S. Theologia gradum consequendi, publice, in Academia Livonum, ad 2. d. Jan. anno /.../ MDCXXXIII. /.../ defendendam suscipiet /.../ Petrus Goetschenius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1632: J. Pistorius).

UUB, EAB, Riga LAB, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

<sup>2</sup> Textus corruptus, pagina antecedente custos *Calculus*, cui calamo verba *hunc candidum* addita sunt  
 U

Προσφωνήματα  
ad  
Reverendum et Clarissimum Virum,  
Dn. M. PETRUM  
GOETSCHENIVM,  
pro Licentia summum in SS. Theologia gra-  
dum consequendi disputantem, 2. d. Jan.  
anno aerae Christianae  
MDCXXXIII

*Cum de progressu studiorum inquirere mos sit,  
atque ornare gradu, qui meruere gradum:  
Tu vero ludi censuram ferre paratus,  
GOETSCHENI, ut doctum sit seges ampla virum;  
5 Hinc precor, ut Deus ex alto tua vota secundet,  
principium, medium, metaque JOVA siet.  
Nec sinat, ut Mavors, vel dirae injuria linguae  
dissipet hos caetus, in quibus ipsus adest.*

Scriptum honoris et favoris  
ergo ab  
ANDREA VIRGINIO  
SS. Theol. D. et P.

10. Adr: Petrus Goetschenius – Aut: Georgius Mancelius (cf. 9)

UUB, EAB, Riga LAB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

Perge, velut pergis, *GOETSCHENI clare*, cathedram  
scandito; sit praesto gratia magna DEI,  
Vt teneram pubem, sanctum templumque *Jehovae*  
aedificare queas dotibus ingenii.  
5 Et Lojolitias (Sathanae genus) acer in armis  
stans, Calvum et pura voce ferito gregem.  
Sic *Christo* Duce, tu bene quinque talenta locabis:  
sic eris in *Jovae* magna columna domo.

amoris sinceri e. deprop.  
GEORGIVS MANCELIVS  
SS. Th. Licent. et Prof.

11. Adr: Petrus Goetschenius – Aut: Fridricus Menius (cf. 9)

UUB, EAB, Riga LAB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

In Licentiam Theologicam.

*An quicquid liceat, libet quod apte,  
Trita haec quaestio vexat eruditos:  
An quicquid libeat, licet quod apte  
Trita haec quaestio vexat eruditos.  
5 Verum, ut quaestio vexat eruditos,  
Sic responsio vexat eruditos.  
Ad natum genetricis illa spurcae,  
Quae, quicquid libet, id licere dixit.  
Ast sentire aliter Licentiatum,*